
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 22/09/2022
Hora Listado: 11:52:02

40 TRIANGULAR JUVENIL 2022 GAUDI
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: GAUDI GOLF) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: CB1922712

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:00 MITJANS BARDALET, MARINA 7
VALERO MAGAS, RAISA

CABANES CISNEROS, BIEL 2
YAGUE CUADROS, XAVI_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:10 MARTINEZ BOU, ENZO 17
ALOS MARTINEZ, TXELL

GONZALEZ MACIAS, ALVARO 14
LEACH MARISTANY, MATEO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:20 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 23
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN

SEVE REIG, JOAN POL 24
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:30 GARCIA FERRER, PABLO 26
BAKSTEIN GUELL, WILLIAM

ESQUIVEL LUQUE, DIEGO 32
ESQUIVEL LUQUE, ANA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:40 MARCOS FONSECA, ALEX 38
ESCAYOLA GRANADOS, MARC

PASCUAL SALA, ANNA 53
TORRA CODINA, NINA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:50 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 58
TARRIDA AMATO, MARIA  LUZ

VILASECA BERENGUER, MAFALDA 61
ROMERO ROMERO, MARTINA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 10:00 ROMERO ROMERO, CANDELA 73
DOMINGUEZ CAILA, CLARA

CAMPS ORTEGA, MARC 63
COSCOLLOLA GARCIA, JOSEP LLUIS_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (08) 09:05 MARCILLAS GOMEZ, ROGER 9
IZQUIERDO RUIZ, YAGO

ALBIÑANA TORNE, LAURA 20
CABANES CISNEROS, LOLA_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (09) 09:15 MARTINEZ CORTES, CLARA 23
CABRERA ZANET, POL

CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA 34
FARRERAS ORIOLA, CARLA_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (10) 09:25 REGANY PLANAS, BIBIANA 34
FARRERAS ORIOLA, MARTINA

VILADOMIU DOBARRO, ROGER 25
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (11) 09:35 FIGULS GARRIGA, LAIA 42
FIGULS GARRIGA, BERTA

SALA PUIG, RAMON 40
PASCUAL SALA, NURIA_______________________________________________________________________________
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40 TRIANGULAR JUVENIL 2022 GAUDI
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: GAUDI GOLF) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: CB1922712

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_________________________________________________________________________________

TEE: 10 (12) 09:45 MUR LOPEZ, LEA 49
FARGA HARTMANN, LUIS

ESPAÑA SELBY, OLIVER 44
VIÑAS DE LUCAS, TITO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (13) 09:55 MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 53
RODRIGUEZ GARCIA, EYAL

RIERA MONTENEGRO, SERGI 66
SANCHEZ-GARRIDO LOPEZ, BELEN_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (14) 10:05 LIVET , ARNAU 76
LIVET CAPELLA, ORIOL

MARCADOR 1 108
MARCADOR 2_______________________________________________________________________________
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40 TRIANGULAR JUVENIL 2022 GAUDI
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: GAUDI GOLF) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: CB1922712

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBIÑANA TORNE, LAURA 10 09:05
ALOS MARTINEZ, TXELL 1 09:10
BAKSTEIN GUELL, WILLIAM 1 09:30
CABANES CISNEROS, BIEL 1 09:00
CABANES CISNEROS, LOLA 10 09:05
CABRERA ZANET, POL 10 09:15
CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA 10 09:15
CAMPS ORTEGA, MARC 1 10:00
COSCOLLOLA GARCIA, JOSEP LLUIS 1 10:00
DOMINGUEZ CAILA, CLARA 1 10:00
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 1 09:40
ESPAÑA SELBY, OLIVER 10 09:45
ESQUIVEL LUQUE, ANA 1 09:30
ESQUIVEL LUQUE, DIEGO 1 09:30
FARGA HARTMANN, LUIS 10 09:45
FARRERAS ORIOLA, CARLA 10 09:15
FARRERAS ORIOLA, MARTINA 10 09:25
FIGULS GARRIGA, BERTA 10 09:35
FIGULS GARRIGA, LAIA 10 09:35
GARCIA FERRER, PABLO 1 09:30
GONZALEZ MACIAS, ALVARO 1 09:10
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 1 09:20
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 10 09:05
LEACH MARISTANY, MATEO 1 09:10
LIVET , ARNAU 10 10:05
LIVET CAPELLA, ORIOL 10 10:05
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE 1 09:20
MARCADOR 1 10 10:05
MARCADOR 2 10 10:05
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 1 09:20
MARCILLAS GOMEZ, ROGER 10 09:05
MARCOS FONSECA, ALEX 1 09:40
MARTINEZ BOU, ENZO 1 09:10
MARTINEZ CORTES, CLARA 10 09:15
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 10 09:55
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 1 09:50
MITJANS BARDALET, MARINA 1 09:00
MUR LOPEZ, LEA 10 09:45
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 10 09:25
PASCUAL SALA, ANNA 1 09:40
PASCUAL SALA, NURIA 10 09:35
REGANY PLANAS, BIBIANA 10 09:25
RIERA MONTENEGRO, SERGI 10 09:55
RODRIGUEZ GARCIA, EYAL 10 09:55
ROMERO ROMERO, CANDELA 1 10:00
ROMERO ROMERO, MARTINA 1 09:50
SALA PUIG, RAMON 10 09:35
SANCHEZ-GARRIDO LOPEZ, BELEN 10 09:55
SEVE REIG, JOAN POL 1 09:20
TARRIDA AMATO, MARIA  LUZ 1 09:50
TORRA CODINA, NINA 1 09:40
VALERO MAGAS, RAISA 1 09:00
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 10 09:25
VILASECA BERENGUER, MAFALDA 1 09:50
VIÑAS DE LUCAS, TITO 10 09:45
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__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: GAUDI GOLF) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: CB1922712

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

YAGUE CUADROS, XAVI 1 09:00


